vhtﬂtwtvOmaimnm
TETITIEIIISIIIEE
e

4
3

23
e~
~
e
(o3
2o
o)
> e




140 —series Reservdelskatalog ¢
(VoLvo)
1973- Parts Catalogue N
Sida Grupp Vaxelstromsgenerator Alternator and mountings, Hllustration 11732
12 med upphangning, charging relay
Page Group laddningsregulator 1975-01
Pos. Antal/Quantit Detalj nr {Benamning Description Sats|Anmarkning
Fig. | B20| B20 Part No ’ Kit{Notes
VST| HST
1 1 1 - 419420-5 Vaxelstromsgenerator ......... Alternator ... B20B 142 CH —439499
144 CH-496299
145CH-251869
- - - Detsida 18,2-A21.................[Comps. page 18, 2-A21 ........

1 1 - 462892-1|Vaxelstromsgenerator ......... Alternator ... B20B 142 CH 439500
144 CH 496300
145 CH 251870

. - - Detsida 24,2-B03........ceece.n.. Comps. page 24, 2-B03.........

- 1 - 418420-5! Vaxelstromsgenerator ......... ARernator ... B20A 142CH-439439
144 CH-496299
145CH—-251869

- - - Detsida 18,2-A21....ccconnnnnnee. Comps. page 18,2-A21.......

= 1 - 462892-1]Vaxelstromsgenerator .......... Alternator ... B20A 142 CH 439500—

- - = ] T s e 144 CH 496300

- - - 1 = | B OOV 145CH 251870~

- - - Detsida24,2-B03.................. Comps.page24,2-B03........

1 - - 460085-4| Vaxelstromsgenerator ......... ARernator ... B20E,B20F, 142 CH
—393949, 144 CH—-427999,
145CH—210049

N 1 - 460085-4|Vaxelstromsgenerator .......... Alternator ... B20E, B20F
142 CH~-439499
144 CH—496299
145 CH-251869

- - - Detsida 18,2-A21.....cceene.... Comps. page18,2-A21.......

- 1 - 462893-9|Vaxelstromsgenerator .......... Alternator ......ceeenveernnnn. B20E, B20F
142 CH 439500
144 CH 496300~
145CH 251870

- - - Detsida 24,2-B03...............|Comps. page 24,2-B03........

1 - - 460085-4| Vaxelstromsgenerator .......... Alternator ... B20F
142 CH 393950-439499
144 CH 428000496299
145 CH 210050—-251869

- - - Detsida 18,2-A21.................|Comps. page 18, 2-A21 ........

1 = - 462893-9| Vaxelstrémsgenerator ......... ARETNATON e B20F 142 CH 433500 —
144 CH 496300~
145CH 251870—

- . - Detsida24,2-B03............ Comps. page 24,2-B03.........

1 - - 460085-4| Vaxelstromsgenerator .......... Alternator ..., B20ASPECUTF 1716—1725,
1779-1783

- - - Detsida 18,2-A21........c........ Comps. page 18,2-A21.......

1 - - 241735-0|Véxelstromsgenerator ......... Alternator ... B20E 142 CH 393950—
144 CH 428000~
145 CH 210050—

1 - - 241527-1Vaxelstromsgenerator .......... Alternator ..o B20AEXCL SPECUTF

tid utf early prod ERS AV 1ST243793-7,
1ST243456—-1,1ST
2434579

1 - - 243793-7 |Vaxelstromsgenerator .......... ARErnator ... B20AEXCL SPECUTF

sen utf late prod

- - . Detsida22,2-B01....cccoomn. Comps. page 22,2-B01 ........

1a 1 1 - 941905-2 | Fjadrande bricka ...|Resilientwasher ..................
1 1 - 941906-0|Fjadrande bricka Resilientwasher .................
1b 1 1 - 955780-2| MUHLEN .........covvvcccvarermrcresessresss [NUE cevoteetrtnnnoeeecssnnasesssesesns M5
1 1M - 955781-0 Mé
2| - 1l - 419417-1
3 | - 1 - 955535-0 L32
4 | - 1 - 955536-8 L45
5 1 1 - 955564-0 L51
6 1 1 - 940280-1 (Fjadrande bricka ..|Resilientwasher ...
7 - 1N - 419418-9| SPANNJArN ..o | TENSIONEr ATM oo,

0250

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
0200
0220
0240

0250
0300
0320
0340
03RN

04u0
0420
0440
0460
0480
0500
0520
0540
0560
0580
0600
0620
0640
0660
0680
0700
0720
0740
0760
0780
0

0820
0840
0860
0880
09nn

09av

0960
0980
1000
1020
1060
1080
1100
1120
1140
1160
1180
1200
1220
1240
1260



140—series Reservdelskatalog I,
1973- Parts Catalogue N
Sida Grupp Véxelstromsgenerator Alternator and mountings, lllustration 11732

14 3 med upphéngning, charging relay

Page Group laddningsregulator 1975-01
Pos. Antal/Quanti Detalj nr |Benamning Description Sats|Anmirkning
Fig. | B20| B20 Part No Kit|Notes
VST| HST
1 - - 430147-9|SPANNJEIN ....covvvveeeerreerrrerenn Tensionerarm ... US B20A (498250—-251)
US B20B (498256 —257)
ERS AV 1S5T462743-6
187955894 -1
1 - - 462743-6|Spannjarn ......ceeererrreernnnne Tensionerarm ... US B20A(498030—031)
US B208(498034—-035)
1 - - 461320-4|Spannjarn ... Tensionerarm ... e | 1US B20E(498268—2689)
US B20F(498284)
1 - - 462744-4| SPANNJAIN ..o Tensionerarm ..o, US B20E(498038—039)
US B20F(498048)
1 - - 460852-7|Spannjarn .....cceeereveerereeennne Tensionerarm ... MS
8 = 1 - 940133-2|Skruv Screw .
1 - - 955523-6|Skruv Screw 5/16X16,ALT 1
1 - = 955524-4 |Skruv Screw 5/16X19,ALT 2
1 - - 940159-7|Skruv Screw . 5/16X32,ALT3
- - 955534-3| Skruv Screw 3/8X19,ALT4
1 - - 940114-2|SKruv ..ccoevverereenne Screw 3/8X22,ALTS
o= - 955535-0 SKIUV ..cvooererrcennrerierennssisenssiiennns Screw 3/8X32,ALT6
8a 1 - - 955894-1|Bricka Washer TIDUTF
9 W - - 955524-4 Screw . 5/16X19,ALT 1
1 - - 940135-7 Screw .. 5/16X22, ALT2
1 - - 955525-1 Screw 5/16X25,ALT3
10 1 1 - 191172-6 | BFCKa ...cconrererecerreeneisscrenscnniranns Washer .
11 1 1 - Drivrem Drivebelt ... SE GRUPP 2B
12 1 1 - 674475-9|Laddningsregulator ............... Chargingrelay 1)
13 1 - - 1215565-1 |[Laddningsregulator ............... Chargingrelay ........c.... 2) (419589)
B20B 142 CH —439495
144 CH—-496299
145 CH—-251869
1 - - 1214719-5|Laddningsregulator .............. Chargingrelay .............. 2) B20B 142 CH439500—
144 CH 496300—
145CH 251870—
1 - - 241534-7|Laddningsregulator .............. Chargingrelay 2) B20AEXCLSPECUTF
1 - - 1215565-1  Laddningsregulator ... Chargingrelay {419854) B2CA SPEC
UTF1716-1725,
. 1779-1783
- 1 - 1215565-1|Laddningsregulator .............. Chargingrelay e, 2)(419589)
B20A, B20B
142CH—-455133
144CH -512779
145CH —263461
i - - 1215565-1|Laddningsregulator .............. Chargingrelay ... {419854) B20E
by 142 CH-393949
144 CH—-427999
145 CH—210049
1 - - 241534-7|Laddningsregulator ............... Chargingrelay ... B20E 142 CH 393950
144 CH428000—
145 CH 210050 —
1 - - 1215565-1|Laddningsregulator ............. Chargingrelay ... (419854) B20F
142 CH-439499
144 CH-496299
145CH-251869
1 - - 1214719-5 Laddningsregulator .............. Chargingrelay ... B20F 142 CH 439500
144 CH 496300—
145CH 251870
- 1 - 1215566-1|Laddningsregulator ............... Chargingrelay ... (419854) B20E, B20F
142 CH—-439499
144 CH—-496299
145CH-251869

For vehicles with shortwave transmitters.  Pour véhicules avec
radiocommunication. Fir Wagen mit Sprechfunk. Para coches con equipo de radiocommunicaciones.
For vagnar utan kommunikationsradio.  For vehicles not fitted with shortwave transmitters.  Pour véhicules sans
radiocommunication.  Fiir Wagen ohne Sprechfunk.  Para coches sin equipo de radiocommunicaticnes.

For vagnar med kommunikationsradio.

0250

1280
1300
1320
1340
1360
1380
1400
1420
1440
1460

1480
17"

1540
1560
1580
1600
17
| N
1660
1680
1700
1720
1740
1760
1780
1785
1800
1820
1840
1860
1880
1900
1920
1940
1960
1880
2000
27 A

-

u_v
2026
2100
2120
2140
27"
¢
2200
2220
2240
2260
2280
2300
2320
2360
2380
2400
2420
2440
2460



140—series Reservdelskatalog =\

Worvo)
1973- Parts Catalogue NS
Sida Grupp Véxelstromsgenerator Alternator and mountings, lustration 11732 | 0250
16 3 med upphéngning, chargingrelay
Page Group laddningsregulator 1975-01
Pos. Antal/Quantit Detalj nr |Benamning Description Sats|Anmirkning
Fig. | B20| B20 Part No Kit|Notes
VST| HST
- 1 - - |1214719-5|Laddningsregulator ............|Chargingrelay ................ B20E, B20F 2480
142 CH 439500 2500
144 CH 4986300 2520
- - - S N A et st sean e s 145CH 251870 2540
14 2 2l - - 958236-2| SKIUV ..c.ccoovrrermrrrervermenerveseecese e SCrew ..o, 2560
15 2 2 - - 941906-0{Fjadrande bricka .....|Resilientwasher ALT1 2580
2 2| - - 955947-7|Lasbricka .............. Lockwasher .. . L IALT2 2600
16 1 1 - - 941904-5|Bricka ....cooocoovverrereeeeee, Washer ..., EXCLB20E VST 2620
142 CH 393950 — 2640
144 CH 428000 2660
. 145 CH 210050~ 2680
17 1 1 - N 955779-4 | MULEEX ..o NUT e EXCLB20EVST r "
142 CH 393950 — 2. .9
144 CH 428000~ 2740
145 CH 210050 — 2760
18 1 1 - - 955947-7 |LESOTicKa oo Lockwasher ..., 2780




